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  Дата и время проведения   18 мая 2025 0:00   Место проведения

  FC ALGABAS   ФК Достар 35

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдықұлұлы Мадияр
Альтеев Дархан
Альтеев Дастан
Альтеев Досхан
Арысбеков Зиятбек
Болтаев Дидар
Джанбыршиев Дастан
Джансейтов Асылан
Досунбеков Акимжан
Жакупов Адилбек
Жаналиев Биржан
Каскырбеков Ербол
Койбаков Мурат
Куралбек Даулет
Кыдыралиев Абзал
Мошытов Самат
Оспантаев Айдар
Пешеков Турсынхан
Сабанбаев Асхат
Сарбасов Нуржан

91 Сейсенбаев Саулет
Тайшибаев Дулат
Тургунбаев Наурызбек
Утеуов Ерсайын

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асанов Мамыржан
Ауезханов Нурлан
Баканов Болат
Болатұлы Мақсат
Джанишев Мурат
Ерназаров Саламат
Избалаев Гани
Исабеков Абдирашит
Исаев Сержан
Калмурзаев Ахан
Курманбаев Данияр
Насырлаев Еркебулан
Сатбаев Нурбек
Сатынбеков Олжас
Турганбеков Заир
Ходжаев Асанали

91 Қайырлиев Ерлібек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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